
číslo objednávky:

NMNMSML20200551

DODAVATELOBJEDNATEL

e-mail: 

Potvrzuji přijetí objednávky

podpis dodavatele:

Ing Ondřej Šandera, jednatelMichal Šmarda, st

2. Termín a místo dodáni:
Termín realizace: dílo bude dokončeno a předáno nejpozději do 30.09.2020. 
Místo dodání: Nové Město na Moravě, ul. Sportovní - fotbalový stadion (dle PD)

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Faktura po dokončení a převzetí díla, splatnost faktury 30 dnů.

3. Cena:
Na základě cenové nabídky dodavatele činí cena díla 240.301,00 Kč bez DPH.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MF ČR ze dne 09.11.2011 
bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č 235/2004 Sb o DPH ve znění pozdějších změn a 
doplňku Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi podle § 29 a násl. zákona č 235/2004 Sb o 
DPH ve znění pozdějších předpisu

1 Specifikace zboží/služeb:
objednáváme u vás provedení díla oplocení fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě podle projektové 
dokumentace „Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě. 10-04.1 oplocení - etapa 1“, 
zpracované fy Santis a.s. Ždar nad Sázavou v r. 2020 pod zak.č. 2020/00 - verze z 10.06.2020.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,1% z ceny plnění za každý den prodleni s terminem dokončení díla.
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Záruční doba v délce 36 měsíců od dne předání a převzetí díla.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s touto objednávkou
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanoveni v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, jež 
by požívalo zvláštní ochrany.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103

592 31 Nové Město na Moravě 
IČ:00294900, DIČ: CZ00294900 

zastoupené Michalem Šmardou, starostou 

Bankovní spojení : 1224751/0100

Kontaktní osoba: Ing.Lubomír Kubík 

Tel.: 

e-mail: 

TS služby s.r.o.
Soškova 1346

592 31 Nové Město na Moravě
IČ:25509187. DIČ: CZ25509187

zastoupené Ing. Ondřejem Šanderou, jednatelem

Bankovní spojení: 27-1295630257/0100
Kontaktní osoba: Ing.Ondřej Šandera

Tel.: 

v Novém Městě na Mor
dne

1 9. 08. 2020
podpis objednatele:

v Novém Městě na Moravě 
dne 7 9. 08. 2020

&OEDNÁVKA
W

NMNMSML20200551



REKAPITULACE STAVBY

2019-19-00-NMNM_et1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Nove Město na Moravě Datum: 19.06.2020Místo:

Zadavatel:
Město Nove Město na Moravě

Poznámka:

240 301,00Cena bez DPH

ze
ze

290 764,30CZKCena s DPH v

1 9. 08. 2020

1 9. 08. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

21.00
15.00

IČ:

DIČ:

Projektant:

SANTIS a.s.

Uchazeč:
TS služby s.r.o.

DPH základní

snížena
240 301,00

0,00

50 463,30
0.00



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2019-19-00-NMNM_et1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORA'Stavba:

19.06.2020Datum:Nove Město na MoravěMísto:

SANTIS a.s.Projektant:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Objekt. Soupis prací TypKod

290 764,30240 301,00Náklady stavby celkem

VENKOVNÍ ÚPRAVY 285 924,30236 301,00 ING10-04

285 924,30236 301,00OPLOCENI - ETAPA 1 Soupis10-04.1

OSTATNÍ + VEDLEJŠÍ NÁKLADY - ETAPA 1 4 840,004 000.00 STAON-VN

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Nove Město na Moravě 
TS služby s.r.o.



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

19.06.2020Nové Město na Moravě Datum:

Zadavatel:

Město Nové Město na Moravě

Uchazeč:

Dle výběrového řízeni

IČ:Projektant:

DIČ:SANTIS a.s.

Poznámka:

236 301,00Cena bez DPH

21.00,DPH zakladm ze

snížena 15,00% ze

285 924,21CZKCena s DPH v

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Objekt:

Soupis:

2019-19-00 NMNM_et1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ V NOVÉM MÉ5TĚ NA MORAVĚ 

IO-04 - VENKOVNÍ úpravy

10-04.1 - OPLOCENÍ - ETAPA 1

KSO:

Místo:

236 301,00

0,00

49 623,21

0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

19.06.2020Nové Město na Moravě Datum:Misto:

SANTIS a.s.Projektant:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

236 301,00Náklady soupisu celkem

236 301,00HSV - Práce a dodávky HSV
56 064,981 - remní práce

20 700,002 - Zakládání
150 406,023 - Svislé a kompletní konstrukce

9 130,0099 - Přesun hmot

c.

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Nové Město na Moravě 
Dle výběrového řízem

Stavba:
Objekt:
Soupis:

2019-19-00-NMNM_et1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ V NOVEM MĚSTĚ NA MORAVĚ 
10-04 - VENKOVNÍ ÚPRAVY
10-04.1 - OPLOCENÍ - ETAPA 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19.06.2020Nove Město na Moravě Datum:M.isto:

SANTIS a.s.Projektant:Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ J.cena [CZK]MnožstvíPopisKód MJ

Náklady soupisu celkem 236 301,00

HSV - Práce a dodávky HSV 236 301,00
56 064,981

2 604,96 9 768,60 CS ÚRS 2012 013,750m3K 1221011011

3,750

1 350.00 5 062.50 CS URS 2012 013,7502 m3K 122201101

3.750

1 785.00 CS URS 2012 01476,003.750m33 K 122201109

1 149,33 8 619,98 CS URS 2012 017,500m3K 1627011054

bez naloženi výkopku avšak se složením bez rozhrnuti z

7.5 "m3 7,500

Součet 7,500

16 867,50 CS ÚRS 2012 01224,9075,0005 K 162701109

bez naleženi vykopku avšak se složením bez rozhrnuti z

75.00010*7,5

860.16 6 451.20 CS URS 2012 01Uloženi sypaniny na skladky 7.500m36 K 171201201

Uloženi sypaniny na skladky

7,5007,5 m3

3 750.00 CS URS 2012 01250,0015.0007 K 171201211 t

1 702.00 i 276.500.750m38 K Pol249.1

7,5*0.1 m3 0,750

Součet 0.750

Cenová
soustava

Město Nove Město na Moravě 

Dle výběrového řízeni

Objekt:

Soupis:

2019-19-00-NMNM_et1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ 

IO-04 - VENKOVNÍ ÚPRAVY

10-04.1 - OPLOCENÍ - ETAPA 1

Příplatek k vodorovnému přemístění
výkopku- sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 
m přes 10000 m

Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku 
horniny tř 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 

Poznámka k položce

Vodorovné přemístěni vykopku na skladku 
ZKD- 10 km

Vodorovné přemístěni do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

7,5*0,50 m3

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř.
1 až 3

Odkopavky a prokopávky nezapažene s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř 3 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 3

Příplatek za prováděn výkopových prací ručně
v okolí zeleně a při kříženi inženýrských síti

Příplatek za prováděn: výkopových prací ručně v okolí zeleně a při kříženi inženýrských s-f

Cena celkem 
[CZK]

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skladce (skladkovne; 

Poznámko k položce

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na 
skladce iskladkovnei

- Zemni práce
Odkopavky a prokopávky nezapažene v hornině
tř. 1 a 2 objem do 100 m3
Odkopavky a prokopávky nezapažene s’přehozením vykopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tr. 1 a 2 dó 100 
m3
7,5*0,50 m3

Odkopavky a prokopávky nezapažene v hornině
tř. 3 objem do 100 m3

Odkopavky a prokopávky nezapažene s přehozením vykopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3



PČ Typ Množství J.cena [CZK]Popis MJKod

2 483,70331,167,5009 K OD.1R019 m

2 - Zakládám
3 184.62Základové patky z betonu tř. C 20 25 6.500m310 K 275313711

Základové patky z betonu tř. C 20 '25

BP..1
2*(1,0*0T5*0,5) m3 0,500

BR.2

0.5002*(1,0*0,5*0,51 m3

BR.3

0,5002*(1,0*0,5*0,5i m3

OP 1

5.00020*(1,0*0.5*0,5>
Součet 6.500

150 406,02

22 209,0022 209.001.000kusK 348 BR.1R01911

18 252.00 18 252.001.000kus12 K 348 BR.2R019

D-M BR 2 Otevtravá branka š 2m - ve specifikaci dle vypíšu výrobků 10-04 1 - TZ

9 393.009 393.001.000kus13 K 348 BR.3R019

D-M BR.3 Otevirava branka š.1m - ve specifikaci dle výpisu výrobků 10-04.1 - TZ.

18 650,00 18 650.001.000kusK 348 BR.4R01914

50 678,001 490.5334.00015 K 348 OP.1aR019 m

tz

15 000,00441 1834 000K 348 OP,1bR01916 m

6 377.7218*.5834 00017 K 348 OP.1CR019 ni

Cenová

soustava

D-M BR.3 Otevirava branka š.1m - ve 
specifikaci dle výpisu výrobků 10-04.1 TZ.

D-M BR.2 Oteviravá branka š.2m - ve 
specifikaci dle výpisu výrobků 10-04.1 + TZ.

20 700,00
20 700,00 CS URS 2012 01

D-M OP.1 Oploceni - pevná část - vč.
základových konstrukci a nosných sloupků ve
specifikaci dle vypíšu výrobků 10-04.1 - TZ.

D-M OP 1 Oploceni - pevná část vč základových konstrukci a nosných sloupků ve specifikaci dle vypíšu výrobků IC-C4 1

Poznámka k položce
Včetně řešeni návaznost' na stávající oploceni

D+M OP.1 Oplocení - záchytná sít - ve
specifikac’ dle vyp’su výrobků 10-04. 1 + TZ

D+M OP 1 Oploceni záchytná sít - ve specifikac’ dle vypíšu výrobků 10-04 1 - TZ 

Poznámka k položce
Včetně řešeni návaznost’ na stávající oplocen:

D+M BR.4 Dvoukřídlá brána otvirava š.4m ve
specifikaci dle vypíšu výrobků 10-04.1 + TZ.

D-M BR 4 Dvoukňdla brana otviravá š.4m ve specifikaci dle výpisu výrobků IC-04 1 - TZ.

D-M OP.1 Ooloceni - podhrabova deska - ve
specifikac’ dle výpisu výrobků 10-04.1 + TZ.

D-M OP ' Oploceni pcdhrobova deska ve specrTkac dle výpisu výrobků 'O-C-4 1 - TZ 

Poznámko k položce

Cena celkem 

[CZK]

3 - Svislé a kompletní konstrukce
D+M BR.1 Dvoukřídlá brana otvirava š.6m - ve
specifikaci dle výpisu výrobků 10-04.1 - TZ.

D+M BR 1 Dvoukňdla brana otvirava š.6m ve specifikaci dle výpisu výrobků 10-04 1 * TZ.

Rozebráni odstraněni stávajícího oploceni
(plechového oploceni, na ocelových sloupcích), 
včetně jeho základových konstrukci, brány,
branky atd. 
Včetně naloženi na dopravní prostředek,
vodorovné přepravy (předpoklad 20 kmi,
likvidace a poplatku za skládku
Rozebráni 'odstraněni stávajícího oploceni (plechového oploceni na ocelových sloupcích), včetně jeho základových konstrukci brány branky atc 
Včetně naloženi na dopravní prostředek, vodorovné přepravy (předpoklad 20 kmi likvidace a poplatku za skládku (předám oprávněné csobě k nakladam 
s odpadyi
Poznámka k položce
Rozebraní1 odstraněni stávajícího oploceni /plechového oploceni, na ocelových sloupcích), včetně jeho základových konstrukci brány branky atd 
Včetně naloženi na dopravní prostředek vodorovné přepravy ‘předpoklad 20 kmi likvidace a poplatku za skladku předaní oprávněné osobě k 
nakládáni s odpady /



*
PČ Typ J.cena [CZK]MnožstvíPopis M,JKod

9 846,301 514,826,50018 K 348 OP.2R019 m

9 130,00

415.00 9 130,00 CS URS 2012 0122,00019 K 998232111.1 t

Cenová
soustava

99 - Přesun hmot
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou
konstrukci kovovou, vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m, pro oploceni vyšky do 10
m

Přesun hmot pro oplocen, se svislou nosnou konstrukci kovovou, vodorovná dopravní vzdálenost de 5C m. pro oploceni vyšky do 10 m

D-M OP.2 Oploceni - napojen: na stávající oplocení ve specifikaci dle výpisu výrobků 10-04.1 - T2 

Poznámko k položce
Včetně řešeni návaznosti na stávající oploceni

D+M OP.2 Oplocení - napojeni na stávající 
oploceni - ve specifikaci dle výpisu výrobků 10- 
04.1 - TZ.

Cena celkem 
[CZK]



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO:
19.06.2020Nove Město na Moravě Datum:Místo:

Zadavatel:

Město Nove Město na Moravě

IČ:Uchazeč:

DIČ:Dle výběrového řízeni

Poznámka:

4 000,00Cena bez DPH

4 000,00DPH základní 21,00.,, ze
0.00snížena 15.00 ze

4 840,00Cena s DPH CZKv

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SANTIS a.s.

2019-19-00-NMNM_et1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ 

ON-VN - OSTATNÍ + VEDLEJŠÍ NÁKLADY - ETAPA 1

840,00

0.00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

19.06.2020Nové Město na Moravě Datum:Místo:

SANTIS a.s.Projektant:

Cena celkem [CZK]Kod dílu ■ Popis

4 000,00Náklady soupisu celkem

4 000.00OST - Ostatní D+M

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Nové Město na Moravě 

Dle výběrového řízení

Stavba:

Objekt:
2019-19-00-NMNM_et1 ■ STAVEBNÍ ÚPRAVY FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ 

ON-VN - OSTATNÍ + VEDLEJŠÍ NÁKLADY - ETAPA 1



SOUPIS PRACÍ

19.06.2020Nové Město na Moravě Datum:Místo:

SANTIS a.s.Projektant:

PČ Typ J.cena [CZK]MnožstvíPopis MJKod

Náklady soupisu celkem 4 000,00

4 000,00

DIO 500,00500,001.0001

200.00200.00K OST CD 01.1R0119 Dokumentace skutečného provedeni stavby. 1,000kus2

Dokumentace skutečného provedeni stavby.

500,00 500.001.0003 K OST CD-01 .R019

1 200.00150.008.000HZS4

Pozn.: Vytyčeni inženýrských síti bude potvrzeno správcem arealu. popř. vlastníkem síti

Pozn. Přesnou polohu stenajících podzemních slt' ověřit ručními kopaným’ sondami

500.00500 001.0005 k

1 000.00200.005.000HZSKó

soub
or

soub
or

OST CD- 
01219547R019

Cenová
soustava

OST 07.1
91553RO19

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Nove Město na Moravě 

Dle výběrového řízení

Geodetické vytýčeni stavby konstrukci inženýrských síti (vytyčeni a ověřeni polohy dle podkladů správců) - zařízeni, komunikaci, stávajících objektů 
stávajících inženýrských síti, atd .

Poznámka k položce 
Včetně vytyčovacích výkresu

Stavba.
Objekt:

Zařízení staveniště - vybudovaní, provoz.
údržba a odstranění zařízeni staveniště. Včetně
oploceni a zajištěni ostrahy.
Včetně zřízeni a napojeni na odběrná mista
inženýrských síti.
Včetně případných nakladu spojených s
užíváním veřejneho prostranství.

Zařízeni staveniště vybudovaní, provoz, údržba a odstraněni zařízeni staveniště. Včetně oploceni a zajištěni ostrahy
Včetně zřízeni a napojeni na odběrná místa inženýrských síti.
Včetně případných nákladu spojených s užíváním veřejného prostranství.

Poznámka k položce-
Minimální rozsah viz dokumentace v část1 DSP DPS

2019-19-00-NMNM_et1 STAVEBNÍ ÚPRAVY FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ 

ON-VN - OSTATNÍ + VEDLEJŠÍ NÁKLADY - ETAPA 1

Geodetické vytyčeni stavby, konstrukci, 
inženýrských síti (vytyčeni a ověřeni polohy dle

K OST CD-01.12R019 podkladu správců i - zařízeni, komunikaci, 
stávajících objektů, stávajících inženýrských 
sítí, atd. ...

Pozn .
í V rámci předprojektove přípravy a vyhotoveni koordinační situace byly k dispozic/ tyto podklady pro řešene územ’ 
stanoviska správců veřejných inž síti o jetích existenci
podklady od vlastníka pozemku o existenci vnitroarealovych inž síti

■ mapový podklad vč katastru nemovitost1
2 GD je povinen na zaklade těchto podkladu si veřejne inž sítě nechat vytyčit správci těchto síti. V případě ztráty platnost' vyjádřen správce si 
vyžadat nove před započetím prac1
3 Vytyčené vnitroarealove inženýrské sítě budou potvrzeny vlastníkem pozemku popř vlastníkem síti
4. Vytyčeni inž. sit< je povinen GD zajistit orc celé řešene územ1 a to 1 pokud uvažované prcce budou ve větš> vzdálenosti od předpokládaného veder- 
izák.resui

SOUb

or

Zaměřeni - zaneseni skutečného proveden’ 
stavby do digitální tecnmcke mapy města dle 
□latne vyhlášky města - pro všechny správce 
inženýrských sít1 - stavo?. - mg site.

Cena celkem 
[CZK]

OST - Ostatní D+M
Zajištění projednaní, povoleni a provedeni 
nutných uzavírek, zvláštního užívaní veřejných

K 7 ’ ' J '
CD01565.12R019 ploch (překopy komunikaci, zeleně, skladky,

apod.) a přip. změny dopravního značeni.

Zajištěni projednaní, povoleni a provedeni nutných uzavírek, zvláštního užívaní veřejných ploch ipřekopy komunikací zeleně, skladky apod i a přip 
změny dopravního značeni

Pomocné konstrukce zajišťující ochranu osob
stavby, porostů, atd.

Pomocné konstrukce zaj’štuji0 ochranu osob, stavby porostů atd



PČ Typ J.cena [CZK]MnožstvíPopisKod MJ

1 000.00 100.00Ekologická likvidace odpadů 0,1007 t

Ekologická likvidace odpadů

• 1ň

Cenová
soustava

Zaměřeni - zaneseni skutečného provedeni stavby do digitální technické mapy města dle platné vyhlášky města - pro všechny správce inženýrských síti 
stavba - mg sítě

Cena celkem 
[CZK]

OST CD-01
' 20.1.R019




